
UCHWAŁA NR 12/697/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r.      
 
w sprawie wskazania kandydata do składu Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym 
w Toruniu      
 

Na podstawie art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 385) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. Wskazuje się Pana Jerzego Janczarskiego Dyrektora Departamentu Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu jako kandydata do składu Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym 
w Toruniu.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


